
Diplomová práce

Název práce: CSR KOMUNIKOVÁNÍ CHEMICKÝCH PODNIKŮ V NORSKU

Autor práce: Bc. Jan Kopřiva

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 100

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 25.05.2021

vedoucí práce doc. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D.

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně:100 - 90 bodů = A,

80 - 89 bodů = B
70 - 79 bodů = C
60 - 69 bodů = D
50 - 59 bodů = E
méně než 50 bodů = F

Posudek vedoucí

Diplomant pracoval iniciativně a samostatně. Zpracováním teoretické části práce prokázal schopnost vytvořit 
kvalitní systematickou literární  rešerši. Oceňuji rovněž kvalitu zpracování praktické části práce, kdy diplomant 
zpracoval, za použití mj. statistických metod, zajímavou mezinárodní komparaci úrovně CSR web komunikován 
chemických firem. O kvalitě předložené práce svědčí i fakt, že se daná práce stala základem příspěvku 
prezentovaného diplomantem na konferenci HED21.


